
DN L. SAPIEGOS G. NR. 4 SAPIEGOS DOMINIJA SB 
L. Sapiegos g. 4-81, Vilnius 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 300575993 
Pirmininkas Jaunius Žiogas, tel. 37068694521, el. paštas sapiegos.valdyba@gmail.com 

Buhalterinę apskaitą tvarko UAB "Skaidri apskaitos sistema", tel. 8 605 31 605, el. paštas info@dnsb.eu 

 
BENDRIJOS NARIŲ VISUOTINIO SUSIRINKIMO, ĮVYKUSIO 2022-06-10 

  PROTOKOLAS  Nr. 20220610-1 

 

 

___________________ 
Susirinkimo pirmininkas Mindaugas Kazlauskas............................ 
Susirinkimo sekretorius Monika Perlikovskienė ............................ 
Balsus skaic iavęs asmuo Žydrė Mažvilaitė Meidienė............................... 
                             1 puslapis iš 2 

Protokolo pasirašymo data, vieta: 2022-06-16  
Susirinkimas įvyko 2022-06-10  19-00 val. namo Sapiegos g. 4 parkingo aikštelėje. 
Susirinkimo pirmininkas Mindaugas Kazlauskas 

Susirinkimo sekretorius Monika Perlikovskienė 

Balsus skaičiavo: Žydrė Mažvilaitė Meidienė 

Susirinkimą sušaukė Mindaugas Kazlauskas, Valdybos narys 

 
Pranešimas apie 2022-06-10 organizuojamą Bendrijos narių visuotinį susirinkimą, paskelbiant ir šio 
susirinkimo darbotvarkę bei informaciją, kaip, į ką kreipiantis, galima pateikti pasiūlymų ir klausimų ir 
kaip susipažinti su pateikta papildoma aktualia informacija ir dokumentais, 2022-05-26 buvo 
paskelbtas viešai namo L.Sapiegos g. 4, Vilniuje visų laiptinių skelbimų lentose ir buvo įteiktas visiems 
Bendrijos nariams ir kitiems namo L.Sapiegos 4, Vilniuje savininkams, įmetant pranes imą į jiems 
priklausančias pašto dėžutes (pranešimas apie šaukiamą susirinkimą ir dokumentų įteikimo faktą 
patvirtinantis aktas  pridedami). 
 
Susirinkimo dieną Bendrijos narių skaičius buvo iš viso – 91. 
Susirinkime dalyvavo 75 Bendrijos nariai – Bendrijos narių susirinkimo kvorumas: YRA (dalyvių 
sąrašas pridedamas).  
 
SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖ: 

1. Balsus skaičiuojančio asmens rinkimas: Žydrė Mažvilaitė Meidienė 

2. Susirinkimo pirmininko rinkimas: Mindaugas Kazlauskas 

3. Susirinkimo sekretoriaus rinkimas: Monika Perlikovskienė 

4. Atlikto hidroizoliacijos remonto kaštų kompensavimas iš Kaupiamojo fondo 

5. Atlikto hidroizoliacijos remonto kaštų kompensavimas per mokėjimo lapelius 

6. Teisės į atlikto hidroizoliacijos remonto kaštų kompensavimą užginčijimas teisiniu būdu 
 
1. SVARSTYTA. Balsus skaičiuosiančio asmens (asmenų) rinkimas. 
NUTARTA: 
Is rinkti balsus skaic iuosiantį asmenį : Žydrė Mažvilaitė Meidienė („uz “ 64 balsų); 
 
2. SVARSTYTA. Susirinkimo pirmininko rinkimas. 
NUTARTA. Susirinkimo pirmininku išrinkti Mindaugą Kazlauską („už“ 64 balsų). 
 
3. SVARSTYTA. Susirinkimo sekretoriaus rinkimas. 
NUTARTA. Susirinkimo sekretoriumi išrinkti Monika Perlikovskienė („už“ 64 balsų). 
 

4. SVARSTYTA. Atlikto hidroizoliacijos remonto kaštų kompensavimas iš Kaupiamojo fondo 

NUTARTA: Kompensuoti visus šio atlikto hidroizoliacijos remonto kaštus per 5 dienas iš jau sukauptų 
Kaupiamojo fondo lėšų. („už“ 60 balsų). 
 

5. SVARSTYTA. Atlikto hidroizoliacijos remonto kaštų kompensavimas per mokėjimo lapelius 

NUTARTA: NEPRITARTI (tik 3 „už“ balsai). 
 

6. SVARSTYTA. Teisės į atlikto hidroizoliacijos remonto kaštų kompensavimą užginčijimas teisiniu 
būdu. NUTARTA: NEPRITARTI (tik 3 „už“ balsai) 

mailto:info@dnsb.eu


DN L. SAPIEGOS G. NR. 4 SAPIEGOS DOMINIJA SB 
L. Sapiegos g. 4-81, Vilnius 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 300575993 
Pirmininkas Jaunius Žiogas, tel. 37068694521, el. paštas sapiegos.valdyba@gmail.com 

Buhalterinę apskaitą tvarko UAB "Skaidri apskaitos sistema", tel. 8 605 31 605, el. paštas info@dnsb.eu 

 
BENDRIJOS NARIŲ VISUOTINIO SUSIRINKIMO, ĮVYKUSIO 2022-06-10 

  PROTOKOLAS  Nr. 20220610-1 

 

 

___________________ 
Susirinkimo pirmininkas Mindaugas Kazlauskas............................ 
Susirinkimo sekretorius Monika Perlikovskienė ............................ 
Balsus skaic iavęs asmuo Žydrė Mažvilaitė Meidienė............................... 
                             2 puslapis iš 2 

 

 
10. Pateiktos pastabos. Gyvai susirinkime dalyvavę, bet nebalsavusių 11 Narių pateikė klausimų, 
kritikos ir vertingų pastabų. Kiek spėta per 3 valandas, buvo atsakyta žodžiu. Dialogas bus toliau 
vykdomas specialiame susirinkimo apžvalgos puslapyje https://www.sapiegosdominija.lt/apzvalga/. 
  
Buvo išsakyta kritika, kad „terasų darbai nebaigti“. Valdyba patikrino remonto vietą ir įsitikino, kad 
hidroizoliacijos darbai baigti, Rangovas šalina tik kosmetinius defektus, kaip priklauso šalinti per 
Garantinį laikotarpį. 
 
Buvo išsakyta kritika, kad galimai verta šaukti kitą susirinkimą, nes šis susirinkimas galimai neteisėtas. 
Susirinkimo dalyviai paprašė pateikti Valdybos įgaliojimą organizuoti tokį susitikimą. Susirinkime 
20220610 dalyvavęs Valdybos narys Jonas Paulauskas patvirtino viešai, kad Valdybos leidimas 
organizuoti susitikimą buvo duotas. Nariams reikalaujant, 5 Valdybos nariai pasirašė Pažymą, kuria 
patvirtina, kad Valdyba leidimą buvo davusi. 
 
Buvo išsakytas siūlymas geriau kontroliuoti Rangovo pasirinkimą ateityje, nes šis konkretus remontas 
galimai per brangus. Valdyba pritaria, kad geriau remontus vykdyti pagal Remonto planą. 
 
NUTARTA: Vykdyti 4 punktą, kuriam buvo pritarta balsų dauguma.  
 
Susirinkimas surengtas teisėtai, pagal procedūras. Remonto darbai baigti. Atsakymai į vertingas 
pastabas bus pateikti 2022-06-20 tinklapyje https://www.sapiegosdominija.lt/apzvalga/. Kitus 
hidroizoliacijos remontus vykdyti labiau kontroliuojant kaštus, pagal remonto planą, kurio projektas 
2022-06-20 bus pateiktas adresu https://www.sapiegosdominija.lt/remonto-planas/. 
 
 
PRIDEDAMA:  
 

1. Pranešimas apie šaukiamą Bendrijos narių visuotinį susirinkimą. 
2. Dokumentų įteikimo faktą patvirtinantis aktas. 
3. Bendrijos narių sąras as. 
4. Bendrijos narių visuotinio susirinkimo dalyvių sąrašas. 
5. Detalus balsavimo protokolas. 
6. Gyvai dalyvavusių 11 Narių pretenzija. 

 
 
 

 

mailto:info@dnsb.eu
https://www.sapiegosdominija.lt/apzvalga/
https://www.sapiegosdominija.lt/apzvalga/
https://www.sapiegosdominija.lt/remonto-planas/


                              BALSŲ SKAIČIAVIMO PROTOKOLAS  

 

 
Susirinkimo Balsus skaičiuojančio asmens parašas  ………. 
 
Susirinkimo Pirmininko parašas ……….    
 
                                                                                                                                                      1 puslapis iš 10 

DN L. SAPIEGOS G. NR. 4 SAPIEGOS DOMINIJA SB 
L. Sapiegos g. 4-81, Vilnius 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 300575993 

Pirmininkas Jaunius Žiogas, tel. 37068694521, el. paštas sapiegos.valdyba@gmail.com 

Buhalterinę apskaitą tvarko įmonė UAB "Skaidri apskaitos sistema", tel. 8 605 31 605, el. paštas info@dnsb.eu 
 

 

Atlikto hidroizoliacijos remonto kaštų kompensavimas     

BALSŲ SKAIČIAVIMO PROTOKOLAS 

2022 m. birželio mėn. 10 d. 

Vilnius 

 
Posėdis įvyko 2022 m. birželio mėn. 10 d. 

1. Gyvenamojo namo (pastato) adresas: L. Sapiegos 4 

2. Balsavimo organizatorius Organizatorius Mindaugas Kazlauskas / DNSB L. Sapiegos g. 4-81 Vilnius, 

37067195944, mindaugas@sapiegosdominija.lt 

3.   Balsų skaičiavimo komisijos nariai: Žydrė Mažvilaitė Meidienė 

4. Siūlomi sprendimai: 

4.1. Balsus skaičiuojančio asmens rinkimas: Žydrė Mažvilaitė Meidienė 

4.2. Susirinkimo pirmininko rinkimas: Mindaugas Kazlauskas 

4.3. Susirinkimo sekretoriaus rinkimas: Monika Perlikovskienė 

4.4. Atlikto hidroizoliacijos remonto kaštų kompensavimas iš Kaupiamojo fondo 

4.5. Atlikto hidroizoliacijos remonto kaštų kompensavimas per mokėjimo lapelius 

4.6. Teisės į atlikto hidroizoliacijos remonto kaštų kompensavimą užginčijimas teisiniu būdu 

5. Įteikta (išsiųsta) biuletenių 91. 

6. Gauta, užpildyta biuletenių: 64. Dalyvavo, bet nebalsavo: 11. Viso Susirinkimo dalyvių: 75. 

7. Išvada dėl balsavimo: kvorumas YRA 75/92 (minimalus reikalingas balsų skaičius 46) 
 

8. Balsavimo rezultatai: 
  

http://www.dnsb.eu/?utm_source=pdf&utm_medium=pdf&utm_campaign=ataskaita
mailto:sapiegos.valdyba@gmail.com
mailto:info@dnsb.eu
mailto:mindaugas@sapiegosdominija.lt


                              BALSŲ SKAIČIAVIMO PROTOKOLAS  

 

 
Susirinkimo Balsus skaičiuojančio asmens parašas  ………. 
 
Susirinkimo Pirmininko parašas ……….    
 
                                                                                                                                                      2 puslapis iš 10 

 

8.1 Kiekvienam 4.1, 4.2, 4.3 papunkčiuose nurodytam sprendžiamam klausimui gauta viso po tiek 

pat balsų 64:  iš jų Pritariu: 64, Nepritariu: 0, Susilaikau: 0, Dalyvavo, nebalsavo: 11. 

 

Nuspręsta priimti sprendimą Pritariu.  

 

 Pritariu Nepritariu Susilaikau Dalyvavo, nebalsavo 

1 Algirdas Radzevičius   Rolandas Kačinskas 

2 Tadas Mikalauskas   Milda Remiševskytė 

3 Vaiva Sanchez Crespillo (el.parašas)   Nida Dalmantaitė 

4 Rasa Darginavičiūtė (el.parašas)   Jonas Mažvilas, Žydrė 
Mažvilaitė Meidienė 

5 Gediminas Rudžionis   Jūratė Tamulytė 

6 Rasa Gurevičė   Dalia Pupliauskaitė 

7 Gintarė Remeikienė   Eglė Grauslienė 

8 Viktorija Budrienė (el.parašas)   Živilė Skinulytė 

9 Dovilė Jakštienė (el.parašas)   Diana Vilytė 

10 Algirdas Jurkus   Žana Tarasė 

11 Patryk Gulbinovič (el.parašas)   Monika Perlikovskienė 

12 Andrejus Kuznecovas    

13 UAB I-Service, Liudmila Karalienė    

14 Aurelijus Šaltenis (el.parašas)    

15 Egidijus Bašys    

16 Asta Junevičienė (el.parašas)    

17 Audronė Pravaz    

18 Giedrius Sabaliauskas (el.parašas)    

19 Raminta Karlonaitė-Durnan    

20 Elvyra Pakalnienė    

21 Gediminas Girdenis (el. parašas)    

22 Vaiva Kunstmonaitė-Jankauskienė 
(el.parašas) 

   

23 Igoris Zaripovas (el.parašas)    

24 Eglė Striaukienė    

25 Rytis Mikulionis    

26 Ovidijus Dirsė, Jolanta Dirsienė    

27 Vytautas Vincevičius (el.parašas)    

28 Aurimas Pauliukevičius (el.parašas)    

29 Linas Čekanavičius (el.parašas)    

30 Lina Gurskaitė    

31 Orinta Žvirzdinė (el.parašas)    

32 Eglė Mackevičiūtė (el.parašas)    

33 Danielius Merkinas (el.parašas)    

34 Ramunė Černeckienė    

35 Rolandas Džiaukštas (el.parašas)    

36 Mindaugas Kazlauskas    

37 Mantas Armonas (el.parašas)    

38 Marius Dirgėla (el.parašas)    

39 Jurgita Adamonytė    

http://www.dnsb.eu/?utm_source=pdf&utm_medium=pdf&utm_campaign=ataskaita


                              BALSŲ SKAIČIAVIMO PROTOKOLAS  

 

 
Susirinkimo Balsus skaičiuojančio asmens parašas  ………. 
 
Susirinkimo Pirmininko parašas ……….    
 
                                                                                                                                                      3 puslapis iš 10 

40 Giedrius Plepys    

41 Alina Michaliova (el.parašas)    

42 Vidmantas Jakubėnas (el.parašas)    

43 Inga Urbaitė    

44 Vidas Raškevičius (el.parašas)    

45 Giedrė Glinskienė    

46 Jovita Nenortaitė (el.parašas)    

47 Nijolė Elena Semanavičienė    

48 Dainora Kupstienė    

49 Aldona Kabokienė, Simonas Zunda     

50 Igoris Kupstas    

51 Domantas Matas Mozeris (el.parašas)    

52 Jonas Paulauskas (el.parašas)    

53 Elena Navickaitė-Zalieckienė (el.parašas)    

54 Lina Žalto    

55 Irmgarda Kasinskaite Buddeberg    

56 Antanas Guoga, Giedrė Lapėnaitė    

57 Rasuolė Andrulienė, Žilvinas Andrulis    

58 Vida Temirkulovienė    

59 Arvydas Žemkauskas    

60 Dalia Šalkauskienė    

61 Vaclovas Šalkauskas    

62 Kęstutis Jovaišas (el. parašas)    

63 Tadas Bukauskas (el.parašas)    

64 Vytautas Gurevičius    

     

     

     

     

 
  

http://www.dnsb.eu/?utm_source=pdf&utm_medium=pdf&utm_campaign=ataskaita


                              BALSŲ SKAIČIAVIMO PROTOKOLAS  

 

 
Susirinkimo Balsus skaičiuojančio asmens parašas  ………. 
 
Susirinkimo Pirmininko parašas ……….    
 
                                                                                                                                                      4 puslapis iš 10 

8.2 pagal šio protokolo 4.4 papunktyje nurodytą sprendžiamą klausimą gauta balsų 64:  

Pritariu: 60, Nepritariu: 2, Susilaikau: 2, Dalyvavo, nebalsavo 11. 

 

Nuspręsta priimti sprendimą Pritariu 

 

 Pritariu Nepritariu Susilaikau Dalyvavo, nebalsavo 

1 

Algirdas Radzevičius Vaiva Sanchez 
Crespillo (el.parašas) 

Tadas 
Mikalauskas 

Rolandas Kačinskas 

2 

Rasa Darginavičiūtė (el.parašas) Jovita Nenortaitė 
(el.parašas) 

Eglė 
Striaukienė 

Milda Remiševskytė 

3 Gediminas Rudžionis   Nida Dalmantaitė 

4 

Rasa Gurevičė   Jonas Mažvilas, Žydrė 
Mažvilaitė Meidienė 

5 Gintarė Remeikienė   Jūratė Tamulytė 

6 Viktorija Budrienė (el.parašas)   Dalia Pupliauskaitė 

7 Dovilė Jakštienė (el.parašas)   Eglė Grauslienė 

8 Algirdas Jurkus   Živilė Skinulytė 

9 Patryk Gulbinovič (el.parašas)   Diana Vilytė 

10 Andrejus Kuznecovas   Žana Tarasė 

11 UAB I-Service, Liudmila Karalienė   Monika Perlikovskienė 

12 Aurelijus Šaltenis (el.parašas)    

13 Egidijus Bašys    

14 Asta Junevičienė (el.parašas)    

15 Audronė Pravaz    

16 Giedrius Sabaliauskas (el.parašas)    

17 Raminta Karlonaitė -Durnan    

18 Elvyra Pakalnienė    

19 Gediminas Girdenis (el. parašas)    

20 
Vaiva Kunstmonaitė-Jankauskienė 
(el.parašas) 

   

21 Igoris Zaripovas (el.parašas)    

22 Rytis Mikulionis    

23 Ovidijus Dirsė, Jolanta Dirsienė    

24 Vytautas Vincevičius (el.parašas)    

25 Aurimas Pauliukevičius (el.parašas)    

26 Linas Čekanavičius (el.parašas)    

27 Lina Gurskaitė    

28 Orinta Žvirzdinė (el.parašas)    

29 Eglė Mackevičiūtė (el.parašas)    

30 Danielius Merkinas (el.parašas)    

31 Ramunė Černeckienė    

32 Rolandas Džiaukštas (el.parašas)    

33 Mindaugas Kazlauskas    

34 Mantas Armonas (el.parašas)    

35 Marius Dirgėla (el.parašas)    

36 Jurgita Adamonytė    

37 Giedrius Plepys    

38 Alina Michaliova (el.parašas)    

http://www.dnsb.eu/?utm_source=pdf&utm_medium=pdf&utm_campaign=ataskaita


                              BALSŲ SKAIČIAVIMO PROTOKOLAS  

 

 
Susirinkimo Balsus skaičiuojančio asmens parašas  ………. 
 
Susirinkimo Pirmininko parašas ……….    
 
                                                                                                                                                      5 puslapis iš 10 

39 Vidmantas Jakubėnas (el.parašas)    

40 Inga Urbaitė    

41 Vidas Raškevičius (el.parašas)    

42 Giedrė Glinskienė    

43 Nijolė Elena Semanavičienė    

44 Igoris Kupstas    

45 Aldona Kabokienė, Simonas Zunda    

46 Dainora Kupstienė.    

47 Domantas Matas Mozeris (el.parašas)    

48 Jonas Paulauskas (el.parašas)    

49 
Elena Navickaitė-Zalieckienė 
(el.parašas) 

   

50 Lina Žalto    

51 Irmgarda Kasinskaite Buddeberg    

52 Antanas Guoga, Giedrė Lapėnaitė    

53 Rasuolė Andrulienė, Žilvinas Andrulis    

54 Vida Temirkulovienė    

55 Arvydas Žemkauskas    

56 Dalia Šalkauskienė    

57 Vaclovas Šalkauskas    

58 Kęstutis Jovaišas (el. parašas)    

59 Tadas Bukauskas (el.parašas)    

60 Vytautas Gurevičius    

     

     

     

     

     

 
  

http://www.dnsb.eu/?utm_source=pdf&utm_medium=pdf&utm_campaign=ataskaita


                              BALSŲ SKAIČIAVIMO PROTOKOLAS  

 

 
Susirinkimo Balsus skaičiuojančio asmens parašas  ………. 
 
Susirinkimo Pirmininko parašas ……….    
 
                                                                                                                                                      6 puslapis iš 10 

 

8.3 pagal šio protokolo 4.5 papunktyje nurodytą sprendžiamą klausimą gauta balsų 64: Pritariu: 3, 

Nepritariu: 56, Susilaikau: 5, Dalyvavo, nebalsavo 13.  

Nuspręsta priimti sprendimą Nepritariu. 

 Pritariu Nepritariu Susilaikau Dalyvavo, nebalsavo 

1 
UAB I-Service, 
Liudmila Karalienė 

Tadas Mikalauskas Algirdas 
Radzevičius 

Rolandas Kačinskas 

2 
Aurelijus Šaltenis 
(el.parašas) 

Vaiva Sanchez Crespillo (el.parašas) Gediminas 
Rudžionis 

Milda Remiševskytė 

3 
Jovita Nenortaitė 
(el.parašas) 

Rasa Darginavičiūtė (el.parašas) Rytis Mikulionis Nida Dalmantaitė 

4 

 Rasa Gurevičė Ovidijus Dirsė, 
Jolanta Dirsienė 

Jonas Mažvilas, Žydrė 
Mažvilaitė Meidienė 

5 

 Gintarė Remeikienė Aldona Kabokienė, 
Simonas Zunda 

Jūratė Tamulytė 

6  Viktorija Budrienė (el.parašas)  Dalia Pupliauskaitė 

7  Dovilė Jakštienė (el.parašas)  Eglė Grauslienė 

8  Algirdas Jurkus  Živilė Skinulytė 

9  Patryk Gulbinovič (el.parašas)  Diana Vilytė 

10  Andrejus Kuznecovas  Žana Tarasė 

11  Egidijus Bašys  Monika Perlikovskienė 

12  Asta Junevičienė (el.parašas)  Gediminas Rudžionis 

13  Audronė Pravaz  Rytis Mikulionis 

14  Giedrius Sabaliauskas (el.parašas)   

15 
 Raminta Karlonaitė - Durnan   

16  Elvyra Pakalnienė   

17  Gediminas Girdenis (el. parašas)   

18 

 Vaiva Kunstmonaitė-Jankauskienė 
(el.parašas) 

  

19  Igoris Zaripovas (el.parašas)   

20  Eglė Striaukienė   

21  Vytautas Vincevičius (el.parašas)   

22  Aurimas Pauliukevičius (el.parašas)   

23  Linas Čekanavičius (el. parašas)   

24  Lina Gurskaitė   

25  Orinta Žvirzdinė (el.parašas)   

26  Eglė Mackevičiūtė (el.parašas)   

27  Danielius Merkinas (el.parašas)   

28  Ramunė Černeckienė   

29  Rolandas Džiaukštas (el.parašas)   

30  Mindaugas Kazlauskas   

31  Mantas Armonas (el. parašas)   

32  Marius Dirgėla (el.parašas)   

33  Jurgita Adamonytė   

34  Giedrius Plepys   

35  Alina Michaliova (el.parašas)   

36  Vidmantas Jakubėnas (el.parašas)   

37  Inga Urbaitė   

http://www.dnsb.eu/?utm_source=pdf&utm_medium=pdf&utm_campaign=ataskaita


                              BALSŲ SKAIČIAVIMO PROTOKOLAS  

 

 
Susirinkimo Balsus skaičiuojančio asmens parašas  ………. 
 
Susirinkimo Pirmininko parašas ……….    
 
                                                                                                                                                      7 puslapis iš 10 

38  Vidas Raškevičius (el.parašas)   

39  Giedrė Glinskienė   

40  Nijolė Elena Semanavičienė   

41  Dainora Kupstienė   

42  Igoris Kupstas   

43  Domantas Matas Mozeris (el.parašas)   

44  Jonas Paulauskas (el.parašas)   

45 

 Elena Navickaitė-Zalieckienė 
(el.parašas) 

  

46  Lina Žalto   

47  Irmgarda Kasinskaite Buddeberg   

48  Antanas Guoga, Giedrė Lapėnaitė   

49  Rasuolė Andrulienė, Žilvinas Andrulis   

50  Vida Temirkulovienė   

51  Arvydas Žemkauskas   

52  Dalia Šalkauskienė   

53  Vaclovas Šalkauskas   

54  Kęstutis Jovaišas (el. parašas)   

55  Tadas Bukauskas (el.parašas)   

56  Vytautas Gurevičius   

     

     

     

     

 
  

http://www.dnsb.eu/?utm_source=pdf&utm_medium=pdf&utm_campaign=ataskaita


                              BALSŲ SKAIČIAVIMO PROTOKOLAS  

 

 
Susirinkimo Balsus skaičiuojančio asmens parašas  ………. 
 
Susirinkimo Pirmininko parašas ……….    
 
                                                                                                                                                      8 puslapis iš 10 

 

8.4 pagal šio protokolo 4.6 papunktyje nurodytą sprendžiamą klausimą gauta balsų 64: Pritariu: 3, 

Nepritariu: 54, Susilaikau: 7, Dalyvavo, nebalsavo: 13. 

 

 Nuspręsta priimti sprendimą Nepritariu. 
 

 Pritariu Nepritariu Susilaikau Dalyvavo, 
nebalsavo 

1 
Vaiva Sanchez 
Crespillo (el. parašas) 

Algirdas Radzevičius Tadas Mikalauskas Rolandas Kačinskas 

2 Andrejus Kuznecovas Rasa Darginavičiūtė (el.parašas) Gediminas Rudžionis Milda Remiševskytė 

3 
Kęstutis Jovaišas (el. 
parašas) 

Rasa Gurevičė Algirdas Jurkus Nida Dalmantaitė 

4 

 Gintarė Remeikienė Gediminas Girdenis (el. 
parašas) 

Jonas Mažvilas, 
Žydrė Mažvilaitė 
Meidienė 

5  Viktorija Budrienė (el.parašas) Eglė Striaukienė Jūratė Tamulytė 

6  Dovilė Jakštienė (el.parašas) Rytis Mikulionis Dalia Pupliauskaitė 

7  Patryk Gulbinovič (el.parašas) Jurgita Adamonytė Eglė Grauslienė 

8  UAB I-Service, Liudmila Karalienė  Živilė Skinulytė 

9  Aurelijus Šaltenis (el.parašas)  Diana Vilytė 

10  Egidijus Bašys  Žana Tarasė 

11 

 Asta Junevičienė (el.parašas)  Monika 
Perlikovskienė 

12  Audronė Pravaz  Gediminas Rudžionis 

13 

 Giedrius Sabaliauskas 
(el.parašas) 

 Rytis Mikulionis 

14  Raminta Karlonaitė -Durnan   

15  Elvyra Pakalnienė   

16 

 Vaiva Kunstmonaitė-
Jankauskienė (el.parašas) 

  

17  Igoris Zaripovas (el.parašas)   

18  Ovidijus Dirsė, Jolanta Dirsienė   

19  Vytautas Vincevičius (el.parašas)   

20 

 Aurimas Pauliukevičius 
(el.parašas) 

  

21  Linas Čekanavičius (el.parašas)   

22  Lina Gurskaitė   

23  Orinta Žvirzdinė (el.parašas)   

24  Eglė Mackevičiūtė (el.parašas)   

25  Danielius Merkinas (el.parašas)   

26  Ramunė Černeckienė   

27  Rolandas Džiaukštas (el.parašas)   

28  Mindaugas Kazlauskas   

29  Mantas Armonas (el.parašas)   

30  Marius Dirgėla (el.parašas)   

31  Giedrius Plepys   

32  Alina Michaliova (el.parašas)   

http://www.dnsb.eu/?utm_source=pdf&utm_medium=pdf&utm_campaign=ataskaita


                              BALSŲ SKAIČIAVIMO PROTOKOLAS  

 

 
Susirinkimo Balsus skaičiuojančio asmens parašas  ………. 
 
Susirinkimo Pirmininko parašas ……….    
 
                                                                                                                                                      9 puslapis iš 10 

33 

 Vidmantas Jakubėnas 
(el.parašas) 

  

34  Inga Urbaitė   

35  Vidas Raškevičius (el.parašas)   

36  Giedrė Glinskienė   

37  Jovita Nenortaitė (el.parašas)   

38  Nijolė Elena Semanavičienė   

39  Dainora Kupstienė   

40 

 Aldona Kabokienė, Simonas 
Zunda 

  

41  Igoris Kupstas   

42 

 Domantas Matas Mozeris 
(el.parašas) 

  

43  Jonas Paulauskas (el.parašas)   

44 

 Elena Navickaitė-Zalieckienė 
(el.parašas) 

  

45  Lina Žalto   

46  Irmgarda Kasinskaite Buddeberg   

47 

 Antanas Guoga, Giedrė 
Lapėnaitė 

  

48 

 Rasuolė Andrulienė, Žilvinas 
Andrulis 

  

49  Vida Temirkulovienė   

50  Arvydas Žemkauskas   

51  Dalia Šalkauskienė   

52  Vaclovas Šalkauskas   

53  Tadas Bukauskas (el.parašas)   

54  Vytautas Gurevičius   

     

     

     

     

 
 

 
 Susirinkime nedalyvavo ir nebalsavo: 16 butų 

1 Snieguolė Tatorytė 

2 Juozas Statkevičius 

3 Ona Žurauskienė 

4 Irina Mazo 

5 Daiva Petniūnienė 

6 Balys Stankūnavičius 

7 Irena Armalienė 

8 Ernesta Žiogienė 

9 Jaunius Žiogas 

10 Aleksas Abromavičius 

11 Česlava Misevičienė 

12 Violeta Malakauskienė 

13 Gintaras Širmulis 

http://www.dnsb.eu/?utm_source=pdf&utm_medium=pdf&utm_campaign=ataskaita


                              BALSŲ SKAIČIAVIMO PROTOKOLAS  

 

 
Susirinkimo Balsus skaičiuojančio asmens parašas  ………. 
 
Susirinkimo Pirmininko parašas ……….    
 
                                                                                                                                                      10 puslapis iš 10 

14 Linas Bugenis 

15 Violeta Mikalajūnė 

16 Raimondas Smaliukas 

  

 
 
 
 
 
 
Susirinkimo Balsus skaičiuojančio asmens parašas: Žydrė Mažvilaitė-Meidienė                     ………. 
 
Susirinkimo Pirmininko parašas: Mindaugas Kazlauskas                                                         ……….    

 

http://www.dnsb.eu/?utm_source=pdf&utm_medium=pdf&utm_campaign=ataskaita

		2022-06-16T23:11:10+0300


		2022-06-16T23:28:40+0300


		2022-06-16T23:45:28+0300




